四川农业大学工会委员会文件
校工发〔2023〕43号

关于做好教职工元旦春节慰问品发放工作的通知

各分会：

根据上级工会相关文件精神，结合学校实际，经研究，决定

在元旦节前发放教职工元旦春节慰问品，相关事宜通知如下:

一、发放范围

1.在岗教职工

2.在编离退休教职工

3.2023年退休的合同制聘用人员

二、发放时间

成都校区：2023年 12月 18日上午

都江堰校区：2023 年 12 月 18日下午

雅安校区：2023年 12月 22日上午

三、工作要求

1.请各单位及时核对本单位教职工名单（附件 1），在充分

征求教职工意见的基础上，逐一确认，统计本单位教职工在各校

区的领取人数，并指定相关负责人，于 2023年 12月 5日下班前

将本单位元旦春节慰问品发放统计表（附件 2）电子版发送至 QQ

邮箱：477313193@qq.com。

2.请各单位提前做好人员安排，务必及时把慰问品发放到教

职工手中，特别要做好离退休老同志的慰问品发放工作。

联系人：黎雪莲，联系电话：15181234717、0835-2885969。

附件 1：元旦春节慰问品发放名单

附件 2：各单位元旦春节慰问品发放统计表

                            四川农业大学工会委员会

                           二〇二三年十一月二十九日

四川农业大学工会委员会          2023 年 11 月 29 日印发

mailto:477313193@qq.com